
 
 

 

7A/7057   FT.93.632 B  (01/2005/Do)  pso_PI-W-0042.doc 

 

 
Popis 
 
PLASTOGLISS DS je separační kapalina vyrobená na 
bázi syntetického polyisobutenu a náhrazuje výrobky 
s obsahem silikonů. 
 

 

    

PLASTOGLISS DS  
PI-W 0042 

    
    
Separační přípravek bez obsahu silikonů  
    

 
 
 
 
 
 
 

 
Charakteristiky 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Vzhled  - čirá kapalina MW4 

Barva - bezbarvá MW6 

Hustota při 15 °C kg/m3 820 NF EN ISO 12185 

Bod vzplanutí (Pensky-Martens) °C 100 NF EN 22719 

Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s (cSt) 6,5 NF EN ISO 3104 
 
 
 
Použití 
 
PLASTOGLISS DS je separační prostředek vyvinutý 
speciálně pro odformování plastových materiálů, které 
mají být dále upravovány impregnací, povlakováním 
barveny nebo potiskovány bez předchozího odmaště-
ní.  
 
Je vhodný pro všechny druhy termoplastů i duroplas-
tů, pro lisování i pro vstřikování 

 
 
 
PLASTOGLISS DS není jedovatý ani nezpůsobuje 
korozi. Odpaří se nebo shoří beze zbytků. 
 
PLASTOGLISS DS je také velmi účinný jako separač-
ní kapalina při svařování.  
 
Vzhledem k vysokému bodu vzplanutí je velmi bez-
pečný. 
 
 

 


